
UCHWAŁA NR IV/66/2019
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.1)) oraz § 14 ust. 1 uchwały Nr XX/444/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj- 

Pom. z 2016 r. , poz. 1358) zmieniona uchwałą Nr XXIII/480/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. 

Woj. Kuj - Pom. z dnia 14 lipca 2016 r., poz. 2604), uchwałą Nr XLIII//830/2017 z dnia 28 grudnia 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z dnia 12 stycznia 2018 r., poz. 334), uchwałą Nr LIII/1068/2018 

z dnia 27 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. z dnia 09 października 2018 r. poz. 5070)  oraz 

uchwałą Nr I/7/2018 z dnia 22 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z dnia 11 grudnia 2018 r. , 

poz. 6335)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołać w skład Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej następujące osoby:
1) Halina Mnichowska
2) Ewa Hoppe
3) Sławomir Krainski

2. Powołać w skład Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku
Publicznego następujące osoby:

1) Jan Grabarski
2) Michał Gacka
3) Anna Karolczak
4) Kazimierz Wnuk
5) Michał Krzoska

3. Powołać w skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej następujące osoby:
1) Dariusz Domek
2) Szymon Karolczak
3) Jan Światłowski

4. Powołać w skład Komisji Budżetu i Finansów następujące osoby:
1) Ewa Haberska
2) Katarzyna Borzych - Kubacka
3) Monika Młynarczyk

1) Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500

Id: 5CDC4D2F-3883-49FB-96C3-2C475D8C69CA. Uchwalony Strona 1



4) Jan Marciniak
5) Jolanta Tadych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.
§ 3. Traci moc uchwała nr I/6/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Wiśniewski

Id: 5CDC4D2F-3883-49FB-96C3-2C475D8C69CA. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Radne Ewa Hoppe i Katarzyna Borzych - Kubacka złożyły na ręce Przewodniczącego Rady

Miejskiej w Nakle nad Notecią rezygnację z członkostwa w Komisji Rozwoju Gospodarczego

i Gospodarki Komunalnej. Z pracy w komisji Edukacji, Kultury Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej

i Porządku Publicznego zrezygnował także radny Sławomir Krainski, w którego miejsce wolę

przystąpienia wyraził radny Kazimierz Wnuk rezygnując z udziału w Komisji Rolnictwa i

Infrastruktury Wiejskiej. Zgodnie z zapisem § 14 ust. 1 uchwały Nr XX/444/2016 z dnia 31 marca

2016 roku Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło

nad Notecią to Rada Miejska powołuje komisje stałe. W związku z tym wywołanie niniejszej uchwały

jest zasadne.

Id: 5CDC4D2F-3883-49FB-96C3-2C475D8C69CA. Uchwalony Strona 1




